
Uchwała Nr XXVIII/287/08

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 30 października 2008 roku

w  sprawie  planowanych   na  rok  2009  cen  za  dostarczaną  wodę  przez  Górnośląskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów S.A.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 23 ust. 2 pkt. 3 i ust. 3 
Statutu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  28  stycznia  2004  r.  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2004 r. nr 15, poz. 593), na wniosek Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

Rada Miejska 
Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego wyraża stanowczy sprzeciw wobec zaskakującego wzrostu 
cen za dostarczaną wodę, który jest nie do zaakceptowania dla mieszkańców miasta Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 2

Upoważnia  Prezydenta  Miasta  do  przesłania  uchwały  Prezesowi  Zarządu  Górnośląskiego 
Przedsiębiorstwa  Wodociągów  S.A.  oraz  do  upowszechnienia  przyjętej  uchwały  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


